АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.05.2016 № 6-р

О назначении ответственного за внесение сведений
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 05.07.2013 № 360-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области», в целях исполнения постановления Правительства Новосибирской области 21.10.2013 № 458-п «О Порядке проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Новосибирской области»,

1. Назначить ответственным за внесение сведений о техническом состоянии многоквартирных домов, расположенных на территории Лозовского сельсовета, специалиста администрации Лозовского сельсовета Алтынникова Василия Анатольевича.
2. Специалисту администрации Лозовского сельсовета Алтынникову В.А., для получения логина и пароля для доступа в информационно – аналитическую систему «Акцент», направить необходимые сведения в государственную жилищную инспекцию по Новосибирской области.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Лозовского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области                                                                                                  А.А.Баранчиков

Алтынников В.А.

35-388